
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie stosowania nowej nazwy Uczelni 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany nazw niektórych publicznych 

uczelni zawodowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 136) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze zmianą z dniem 1 marca 2022 r.  nazwy Uczelni z Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Koninie na Akademia Nauk Stosowanych w Koninie, ilekroć w obowiązujących 

wewnętrznych aktach normatywnych (zarządzenia rektora, uchwały senatu, uchwały rady 

uczelni, obwieszczenia i pisma okólne rektora) oraz w dokumentach wydanych na ich 

podstawie i we wszystkich innych dokumentach generowanych przez Uczelnię, używana jest 

nazwa „Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie” oraz skrót „PWSZ w Koninie” 

należy przez to rozumieć nazwę zmienioną na „Akademia Nauk Stosowanych w Koninie” 

i skrót „ANS w Koninie”. 

 

§ 2 

Kierowników komórek organizacyjnych Uczelni zobowiązuję do podjęcia odpowiednich 

działań i czynności administracyjnych w związku ze zmianą nazwy Uczelni, o której mowa 

w § 1 zapewniając właściwe jej funkcjonowanie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                 REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 


